

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.č. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670320037 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 13.09.2013 Dátum splatnosti : 23.09.2013 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 13.09.2013	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútny doklad : 630 327601 Antoškova Ľubica C. bez DPH : 630 327608 Antoškova Ľubica Balil : Oravec Viliam Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	11390597	FIX na Ázijskú panvicu 2 kg Maggi Nestlé	1,00	ks	0,2 bal	23,310	20	27,972	23,31	27,97
2.	215750	Horčica plnotuč. 340g Avita	10,00	ks	1,0 bal	0,463	20	0,556	4,63	5,56
3.	15223016	Lekvár Slivkový 440g Hamé	24,00	ks	1,0 bal	1,100	20	1,320	26,40	31,68
4.	1366	Džem Jahodový 340g R.S.K./Riso	10,00	ks	1,0 bal	1,100	20	1,320	11,00	13,20
5.	15321000	SZ Chren v náleve 160g Hamé	12,00	ks	1,0 bal	0,600	20	0,720	7,20	8,64
6.	123654	SZ Paprika červená 330g rezy Novofruct	10,00	ks	1,0 bal	0,700	20	0,840	7,00	8,40
7.	15302000	SZ Uhorky 7-9cm 660g Columbus "R"	8,00	ks	1,0 bal	0,823	20	0,988	6,59	7,91
8.	16563014	Soľ stolová 1kg "E"	12,00	ks	1,0 bal	0,200	20	0,240	2,40	2,88
9.	05110055	Cukor práškový 1kg "E"	8,00	ks	1,0 bal	1,200	20	1,440	9,60	11,52
10.	03040122	MI. Mlieko trvanl. 1,5% 1L	60,00	ks	5,0 bal	0,570	20	0,684	34,20	41,04
11.	0335996	Syr Eidam cca 3kg 48% neúdená tehla Kravička "E"	2,88	kg		3,712	20	4,454	10,69	12,83
12.	591	Krúpy č. 3 jačmen. 500 g Omega/KFD	10,00	ks	0,4 bal	0,400	20	0,480	4,00	4,80
13.	0220028	Ovsené vločky 400g Omega	10,00	ks	0,6 bal	0,450	20	0,540	4,50	5,40
14.	290141	Citr.šťava LAMBA 1l	6,00	ks	1,0 bal	0,700	20	0,840	4,20	5,04
15.	02600112	Krupica detská 500g "E"	10,00	ks	0,5 bal	0,443	20	0,532	4,43	5,32
16.	0233	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,385	20	0,462	11,55	13,86

Hmotnosť: 169,88 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20 % :	171,70	34,35	206,05
Celkom :	171,70	34,35	206,05

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

SK 95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31 412 572

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, v l. č. 37/R

evid. číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia a.s.

Č.úctu: 6623 75 9002/1111

IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002

SWIFT: UNCRSKBX



20.9.13

Faktúra

Faktúra číslo:

31326333

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 10.09.13

Dátum splatnosti: 24.09.13

Dátum dodania: 04.09.13

Konštantný symbol: 8

Obdobie: 09/13

Variabilný symbol: 31326333

Mena: EUR

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Odberateľ: 2140444

Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

IČO: 36126594

IČ DPH:

DIČ: 2021009810

Účet: 0661579005

Peňažný ústav: 5600

Odberateľ: 2140444

Číslo a názov sortimentu

Dodané
množstvo

CJ

Cena/OJ

DPH

Celkom
bez DPH

Daň

Celkom

Dodací list: 26323988 DZP: 04.09.13 OM:
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón
59012 Tradičné maslo 125 g

2140444

Základná škola s MŠ Jána Smreka

10,000 KS

0,5410

20,0%

5,41

1,08

6,49

48,000 KS

0,6500

20,0%

31,20

6,24

37,44

36,61

7,32

43,93

Dodací list: 26324843 DZP: 06.09.13 OM:
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón

2140444

Základná škola s MŠ Jána Smreka

20,000 KS

0,5410

20,0%

10,82

2,16

12,98

10,82

2,16

12,98

Základ

DPH

Celkom EUR

47,43

9,49

56,92 EUR

Celkom k úhrade:

56,92 EUR

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil: p. Sedlačíková
10.09.2013 06:19

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188



MILSY a.s.

Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr.

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, v l. č. 37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
Č. účtu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



205/9/10

Faktúra
Faktúra číslo:

31326173

Fakturačná adresa:

základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 10.09.13
Dátum splatnosti: 24.09.13
Dátum dodania: 04.09.13
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 09/13
Variabilný symbol: 31326173
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021009810
Účet: 0661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 340128

Odberateľ: 340128
základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26323989 DZP: 04.09.13 OM:	340128						
12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	50,000	KS	0,1665	20,0%	8,33	1,67	10,00
					8,33	1,67	10,00
Dodací list: 26324854 DZP: 06.09.13 OM:	340128						
12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	50,000	KS	0,1665	20,0%	8,33	1,67	10,00
					8,33	1,67	10,00

Základ	DPH	Celkom EUR
16,66	3,33	19,99 EUR
Celkom k úhrade:		19,99 EUR

Upozornenie!!!
Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil: p. Sedlačíková
10.09.2013 06:06

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr
-9-

FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odieľ Sro Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6627015000 /1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670320159 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 16.09.2013 Dátum splatnosti : 26.09.2013 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 16.09.2013
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : PN 852 CL Č. objednávky : t Vnútorň doklad : 630 327638 Antošková Ľubica C. bez DPH : Balil : Wuscher Rudolf Obch. zástupca : 601DM Magál - Danone Mliečna li	Prijemca :	

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	103349	Jogurt Danone Plný hrušiek 150g "ML"	100,00	ks	5,0 bal	0,342	20	0,410	34,20	41,04
2.	1033606	Jogurt Danone Plný malín 150g "ML"	100,00	ks	5,0 bal	0,342	20	0,410	34,20	41,04

Hmotnosť: 30,00 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	68,40	13,68	82,08
Celkom :	68,40	13,68	82,08

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 82,08 EUR

Základná škola s materskou školou
Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
IČO: 36 126 594, DIČ: 2021609810

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO: 31 428 819 IČ DPH: SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odieľ Sro Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62		Doklad číslo : 670320959 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 23.09.2013 Dátum splatnosti : 03.10.2013 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 23.09.2013								
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594 Prijemca :								
Druh dodávky : Spôsob dopravy : PN 852 CL Č. objednávky : t Vnútný doklad : 630 328771 Antoškova Ľubica C. bez DPH : Balil : Wuscher Rudolf Obch. zástupca : 601DMagál - Danone Mliečna li.										
Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	11114	Jogurt Danone Fantasia Pokušenie s príchuťou vanilky s čokoládou a mandľami 122g "ML"	120,00	ks	10,0 bal	0,330	20	0,396	39,60	47,52

Hmotnosť: 14,64 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	39,60	7,92	47,52
Celkom :	39,60	7,92	47,52

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 47,52 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.ô.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd.Sa, vI.č.37/R
evid. číslo 293/02 RP
Unicredit Bank Slovakia a.s.
č.úctu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



Faktúra
Faktúra číslo:

31327139

Fakturačná adresa:

základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 17.09.13
Dátum splatnosti: 01.10.13
Dátum dodania: 10.09.13
konštantný symbol: 8
Obdobie: 09/13
variabilný symbol: 31327139
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021009810
Účet: 0661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 2140444

odberateľ: 2140444
základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26325972 DZP: 10.09.13 OM: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka							
196001 Droždie pekárenské 42 g	48,000	KS	0,0917	20,0%	4,40	0,88	5,28
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	20,000	KS	0,5410	20,0%	10,82	2,16	12,98
59012 Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,6500	20,0%	31,20	6,24	37,44
76231 Tvaroh tučný 250 g	8,000	KS	0,8960	20,0%	7,17	1,43	8,60
22915 Jogurt biely 150 g	40,000	KS	0,2656	20,0%	10,62	2,12	12,74
1 PREPRAVKA	0,000	KS	3,3194	20,0%	0,00	0,00	0,00
					64,21	12,84	77,05
Dodací list: 26327202 DZP: 13.09.13 OM: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka							
12125 Mlieko čerstvé polotučné kartón	50,000	KS	0,5410	20,0%	27,05	5,41	32,46
73062 Mliečna kocka 250 g	8,000	KS	1,3500	20,0%	10,80	2,16	12,96
					37,85	7,57	45,42

Základ	DPH	Celkom EUR
102,06	20,41	122,47 EUR
Celkom k úhrade:		122,47 EUR

Upozornenie!!!
Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

vystavil: p. Sedlačíková
17.09.2013 05:57

Tel: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr
-9-

MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31 412 572
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, v l. č. 37/R
evid. číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia a.s.
č. účtu: 6623 75 9002/1111
IBAN: SK91 1111 000 000 6623 75 9002
SWIFT: UNCRSKBX



09/09/13

Faktúra
Faktúra číslo:

31326969

Fakturačná adresa:

základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dátum vystavenia: 17.09.13
Dátum splatnosti: 01.10.13
Dátum dodania: 10.09.13
Konštantný symbol: 8
Obdobie: 09/13
Variabilný symbol: 31326969
Mena: EUR
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

IČO: 36126594
IČ DPH:
DIČ: 2021009810
Účet: 0661579005
Peňažný ústav: 5600
Odberateľ: 340128

Odberateľ: 340128
Základná škola s MŠ Jána Smreka

SK-913 05 Melčice-Lieskové 377

Číslo a názov sortimentu	Dodané množstvo	CJ	Cena/OJ	DPH	Celkom bez DPH	Daň	Celkom
Dodací list: 26325982 DZP: 10.09.13 OM:	340128						
12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	40,000	KS	0,1665	20,0%	6,66	1,33	7,99
					6,66	1,33	7,99
Dodací list: 26327217 DZP: 13.09.13 OM:	340128						
12126 Školské mlieko polot.1.5% kartón	50,000	KS	0,1665	20,0%	8,33	1,67	10,00
					8,33	1,67	10,00

základ	DPH	Celkom EUR
14,99	3,00	17,99 EUR
Celkom k úhrade:		17,99 EUR

Upozornenie!!!
Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vystavil: p. Sedlačíková
17.09.2013 05:44

Teľ: 00421(0)38/7623125
Fax: 00421(0)38/7623188
(Fakturačné oddelenie)



FA0377 921 0 854 001 Faktúra period. bez kondícií

Dodávateľ: IČO: 36441759 DUNAJ - OSTRAVA SK, družstvo Pšurnovická 1026 014 01 Bytča Prevádzka: Tel.: 041/5533121 Fax.: 041/5533121 Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s. Bystrica Číslo účtu/kód: 2628027275/1100 IBAN: SK62 1100 0000 0026 2802 7275 DIČ: 2022163957 Stredisko: IČ DPH: SK 2022163957 SWIFT: TABASKBX Okresný súd Žilina, oddiel: Dr. vložka číslo: 10087/L	FAKTÚRA č.: 20133123 Variabilný symbol: 20133123 Odberateľ: IČO: 36126594 ZŠ a MŠ Jána Smreka 913 05 Melčice - Lieskové 377 Tel.: Fax: DIČ: 2021609810 IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20133123 Spôsob dopravy: dopr.dod. Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 30.09.2013 Dátum vyhotovenia: 16.09.2013 Daňová povinnosť: 16.09.2013 Dátum dodania: 16.09.2013

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Fakturuje Vám							
001 - V133679 16.09.2013							72,00
zemiaky konzumné	kg	150,000	0,40	20,00	0,08		
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 2 169,07 SKK		V sadzbe základnej		60,00	12,00		72,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		60,00	12,00		72,00 EUR

Vystavil: Žaludková Janka

Základná škola s materskou školou
Jána Smreka, Melčice - Lieskové 377
913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
IČO: 36 126 594, DIČ: 2021609810
-2-

nrp

DUNAJ - Ostrava
 družstvo
 Pšurnovická 1026, 014 01 Bytča
 IČO: 36 441 759, IČ DPH: SK2022
 tel./fax: 041 / 553 3121

YPFSEMX120011, 6.80.723, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

DUNAJ - Ostrava SK
družstvo
Pšumovická 1025, 014 01 Bytča
IČO: 36 441 759, IČPK: SK202216395
tel./fax: 044 / 553 3121



e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

Dodávateľ **Jumas Trade s.r.o.**

Tematínska 2118/17

91501 Nove Mesto nad Váhom

IČO 36337714

IČ DPH SK2021861380

DIČ 2021861380

Prevádzka

Prev.1.Mája 312

Nove Mesto nad Váhom

Bankové spojenie

VUB

Účet

1877614951/0200

Telefón

0327433099

0918 560 850

Fax

Dodacie listy:

113006844, 113006903, 113006931, 113006974

Odberateľ

**ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594

DIČ 2021609810

Prevádzka

Dátum vystavenia 20.09.2013 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti **27.09.2013** Účet

Dátum dodania 20.09.2013 Doprava Rozvoz

Okr.súd TN, odd.Sro 14885/R

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
2003	BRATISLAVSKE PARKY	21dní	3,012 kg	2,9500 20 %	3,54	8,89
7023	BR. VYKO. KARE	5dní	14,200 kg	4,7500 20 %	5,70	67,45
8003	H.ZADNE B.K.	5dní	14,150 kg	5,8000 20 %	6,96	82,07
40189051361...	PANGASIUS BIELY		22,000 kg	2,5000 20 %	3,00	55,00
Množstvo			53,362			

Účet	MD	D	Dátum
311 / 001	256,09		20.09.2013
604 / 001		213,41	
601 / 001			Vystavil
602 / 001			
343 / 220		42,68	
648 / ...			

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20	213,41	42,68	256,09

Celkom 256,09 €

Konverzný kurz EUR/SKK = 30,1260

256,09€ = 7714,97Sk

Celkom k úhrade 256,09 €

Jumäs TRADE s.r.o.
Tematínska 2118/17, Nove Mesto n/V.
Prevádzka: mája 312, Nove Mesto n/V.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
e.t.: 1877614951/0200

84791P

Dodávateľ: I.M.D.K. BA s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46 413 391 DIČ: 2023374771 IČ DPH: SK2023374771 ČSOB, a.s. Účet č.: 4016267816/7500 OR OS Trenčín Zápis: 27002/R oddiel Sro Tel. 032/6400353, 0907409862 Fax:	FAKTÚRA č. 2013101300 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet č.0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
---	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
20.09.2013	20.09.2013	30.09.2013	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	119 Žemľa posyp. sezamom 80g	20%	48	0,1395	6,6960
2.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	20	0,5789	11,5780
3.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	20%	95	0,0470	4,4650
4.	380 Vianočka NEBALENÁ 400g	20%	35	0,7251	25,3785
5.	400 Chlieb TN svetlý 1000g	20%	20	0,8100	16,2000
6.	515 Kol. Kroissant pudingový 60g	20%	40	0,2829	11,3160

Cena bez DPH sadzbe 20 %:	75,63	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	15,13	EUR
Cena spolu vrátane DPH:	90,76	EUR

Dodacie listy:

2013011412 - 11.09.2013 - 3,24, 2013011413 - 12.09.2013 - 6,70, 2013011414 - 13.09.2013 - 4,51,
2013012225 - 16.09.2013 - 13,46, 2013012226 - 17.09.2013 - 1,62, 2013012227 - 18.09.2013 - 6,17,
2013012228 - 19.09.2013 - 11,32, 2013012229 - 20.09.2013 - 28,62

I.M.D.K. BA s.r.o.
M. Turkovej 22, 911 01 Trenčín
IČO: 46413391, DIČ: 2023374771
IČ DPH: SK2023374771

Vystavil: Kotlíriková

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

TempoVit spol. s r.o.

Lidická 886/43
73601 Haviřov - Šumbark

IČ : 25900951 Tel.: +421 907337574
DIČ : SK4020375755 Fax: +420 596415990
vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095

8/2/9/17



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1303445

Symboly

Konstantní: 0008
Variabilní: 1303445
Specifický:

Objednávka: SK_B14/340
Zp. dopravy: Dodavatelem
Zp. platby: Bankovním převodem

Základná škola s materskou školou Jána Smreka

Melčice- Lieskove 377
91305 Melčice

Slovensko

IČ : 36126594

DIČ : SK2021609810

Bankovní účet pro platbu faktury

Datum

Vystavení: 27.09.2013
Splatnosti: 11.10.2013
Zd. plnění: 27.09.2013

SK7883700000002301240699

SWIFT: OBKLSKBA

Odběratel: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice- Lieskove 377, Melčice 91305

Konečný příjemce

Základná škola s materskou školou Jána
Melčice- Lieskove 377
91305 Melčice

Úhradu prosím provádějte na účet: Oberbank AG Slovensko č: 2301240699 / 8370

TempoVit spol. s r.o je od 09/2012 registrovaná na Slovensku k ZASILATELSKÉ Daní z pridanej hodnoty a má pridelené DIČ: SK4020375755

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
1 TIME KUKUŘ. TRUBIČKA ČOKOLÁDA 16G expirace: 01.04.2014	ŽLUVA	200,0000 ks	0,2400	20%	48,00	57,60 EUR
POVIDLA ŠVESTKOVÁ 4 KG expirace: 30.11.2014	BEN PLAST	1,0000 ks	10,4900	20%	10,49	12,59 EUR
KOMPOT ANANAS kousky GASTON expirace: 31.01.2016	31203101006 GASTON	3,0000 ks á3100m l	5,6000	20%	16,80	20,16 EUR
KOMPOT ŠVESTKY PŮLENÉ 4 L expirace: 26.07.2016	SKLO BEN	3,0000 ks	5,5500	20%	16,65	19,98 EUR
ŽAMPIONY STERIL. krájené 425 ml expirace: 31.12.2016	41131201012 GASTON	12,0000 ks á 425g	1,2100	20%	14,52	17,42 EUR
KRÉM NA DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY 1KG expirace: 02.08.2015	6262	1,0000 ks	4,5800	20%	4,58	5,50 EUR
POHANKA KROUPA DRUID 400G expirace: 19.07.2014	07025	4,0000 ks á400g	2,0000	20%	8,00	9,60 EUR
RÝŽE BENEFIT KULATOZRNÁ 5KG expirace: 16.02.2015	BEN	4,0000 ks	5,7700	20%	23,08	27,70 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY ŠPAGETY 5KG expirace: 25.08.2016	CAMPIONY BEN	1,0000 ks	9,7800	20%	9,78	11,74 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY VŘETENA 5KG expirace: 05.08.2016	CAMPIONY BEN	3,0000 ks	9,7800	20%	29,34	35,21 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY VLNKY-FLEKY 5KG expirace: 20.07.2016	CAMPIONY BEN	2,0000 ks	9,7800	20%	19,56	23,47 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY TĚST.RÝŽE 5KG expirace: 08.05.2016	CAMPIONY BEN	1,0000 ks	9,7800	20%	9,78	11,74 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY ŠNECI 5KG expirace: 19.07.2016	CAMPIONY BEN	2,0000 ks	9,7800	20%	19,56	23,47 EUR
KEČUP HAMÉ Sladký 900g expirace: 23.01.2015	26200500000041 PLAST	10,0000 ks á900g	2,1100	20%	21,10	25,32 EUR
PAPRIKA SLADKÁ 500 G expirace: 08.07.2016	GJ 0032 DRANA	2,0000 ks	3,6500	20%	7,30	8,76 EUR
*PEPŘ ČERNÝ MLETÝ 20 G expirace: 20.05.2016	D 1626 DRANA	10,0000 ks	0,3200	20%	3,20	3,84 EUR

Vystavil: Nela Čechmanová

www.tempovit.cz

Vytiskl(a): Nela Čechmanová

Zpracováno informačním systémem Money S4

TempoVit spol. s r.o.

Lidická 886/43

73601 Havířov - Šumbark



IČ: 25900951

Tel.: +421 907337574

DIČ: SK4020375755

Fax: +420 596415990

vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095

FAKTURA - daňový doklad č.

VF1303445

Celková částka

314,10 EUR

Uhrazeno zálohou

0,00 EUR

Zbývá uhradit

314,10 EUR

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 20%	6 786,92	1 357,71	8 144,63
CELKEM	6 786,92	1 357,71	8 144,63

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Základná suma
Jana Smrek
913 05 MELL
IČO: 36 126 500
2

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele



TempoVit spol. s r.o.
736 01 Havířov-Šumbark
Lidická 886/43
IČO: 25900951
Tel: +420 526 415 990

EUR

<p>Dodávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R</p> <p>JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica</p> <p>Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 Peň.ústav: VUB, a.s. Púchov SWIFT: SUBASKBX</p>	<p>F A K T Ú R A číslo: 20131292</p> <p>Variabilný symbol: 20131292 Konštantný symbol: 0008</p> <p>Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810</p> <p>Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice -Lieskové 377</p> <p>913 05 Melčice - Lieskové</p> <p>Slovensko</p>
<p>Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce</p> <p>Dodacie listy: 42087</p> <p>Forma úhrady: prevodným príkazom</p>	<p>Dátum splatnosti: 09.10.2013</p> <p>Dátum dodania: 25.09.2013 Dátum vyhotovenia: 25.09.2013 Dátum odoslania: 25.09.2013</p>

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	2.1500	10.75

Základ 20%: 10.75 EUR
 D P H 20%: 2.15 EUR

Množstvo spolu: 5.0000 K úhrade: 12.90 EUR

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 23.9.2013
 Spotrebujte do: 21.10.2013

Slovom: dvanásť/90

JANEK s.r.o. ⑤
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Komorovská Elena
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská
 Pečiatka a podpis

(50.00.48) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

*Základná škola s materskou školou
 Ján Smreka, Melčice - Lieskové 377
 913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
 IČO: 36 126 594, DIČ: 2021009810*

877/9/13

Dodávateľ HALIMEX - Ing.Lazhar Hassouna		Faktúra č.	1300920
Bratislavská 2051/1 911 05 Trenčín SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	školské ovocie
IČO : 30352096	DIČ : 3020001908	Dodací list č.	065,179,299
IČ DPH : SK3020001908	živn.register	Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice Lieskové 377 913 05 Melčice Lieskové	
spis.č.: ŽO-98/00149/002 3HJ č. : 94/98			
Vystavil Ing. Beáta Hassounová Tel.: 032/6580408, mobil 0903717266 Fax: 032/6580408 halimex@slovanet.sk			
Odberateľ Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice Lieskové 377 913 05 Melčice Lieskové			
IČO : 36126594	DIČ :	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
		24.09.2013	24.09.2013
			08.10.2013
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0008
		Banka	TATRA BANKA
		Pobočka	Trenčín
		Číslo účtu	2620270609/1100
		SWIFT	TATRSKBX
		IBAN	SK60 1100 0000 0026 2027 0609
		Dod. a plat. podm.	

Fakturujem Vám

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Jablková šťava 100%/111,60l/	558,00	porci	0,13	0,15	20	69,75	13,95	83,70
5	Broskyne - ITL/73,2kg/	366,00	porci	0,06	0,07	20	21,35	4,27	25,62
42	Slivky - ITL/38,4kg/	192,00	porci	0,05	0,06	20	9,60	1,92	11,52

Základ pre DPH 20 % : 100,70

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	100,70
DPH 20 %	20,14
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	120,84

HALIMEX

Ing. Lazhar HASSOUNA
veľkoobchod ovocia a zeleniny
Bratislavská 1013, TREŇČÍN
Telefax.: 032/ 6580 408, 0903 717 266
SO: 30 352 096 IČ DPH:SK3020001908

Podpis a pečiatka

876/19/11

Dodávateľ HALIMEX - Ing.Lazhar Hassouna		Faktúra č.	1300921
Bratislavská 2051/1 911 05 Trenčín SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 30352096 DIČ : 3020001908		Dodací list č.	066,180,300
IČ DPH : SK3020001908		Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice Lieskové 377 913 05 Melčice Lieskové	
spis.č.: ŽO-98/00149/002 3HJ			
č. : 94/98			
živn.register			
Vystavil Ing. Beáta Hassounová Tel.: 032/6580408, mobil 0903717266 Fax: 032/6580408 halimex@slovanet.sk			
Odberateľ Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice Lieskové 377 913 05 Melčice Lieskové			
IČO : 36126594 DIČ :			
		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
		24.09.2013	24.09.2013
		Dátum splatnosti	08.10.2013
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol	0008
		Banka	TATRA BANKA
		Pobočka	Trenčín
		Číslo účtu	2620270609/1100
		SWIFT	TATRSKBX
		IBAN	SK60 1100 0000 0026 2027 0609
		Dod. a plat. podm.	

Fakturujem Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Tovar z dodacieho listu 20133066z 10.09.2013	20	1,00		11,17	11,17
2		Tovar z dodacieho listu 20133180z 17.09.2013	20	1,00		11,98	11,98
3		Tovar z dodacieho listu 20133300z 24.09.2013	20	1,00		13,86	13,86

Základ pre DPH: 20 % **37,01**
 Základ pre DPH: 10 %

HALIMEX
 Ing. Lazhar HASSOUNA
 veľkoobchod ovocia a zeleniny
 Bratislavská 1013, TRENCÍN
 telefax: 032/ 6580 408, 0903 717 266
 IČO: 30 352 096 / IČ DPH: SK3020001908
 Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	37,01
DPH: 20 %	7,40
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	44,41

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka